
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 563

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:53:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2022

N° do Processo: 181

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de 1.200 cestas natalinas para distribuição para população carente do município
participantes do Cadastro Único, conforme solicitação da Coordenadoria da Ação Social e
especificações no Anexo I do Edital”.
Resumo:
“Aquisição de 1.200 cestas natalinas para distribuição para população carente do município
participantes do Cadastro Único, conforme solicitação da Coordenadoria da Ação Social e
especificações no Anexo I do Edital”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

07/12/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/563/paquisicao-de-1200-cestas-natalinas-para-distribuicao-para-populacao-carente-do-municipio-participantes-do-cadastro-unico-conforme-solicitacao-da-coordenadoria-da-acao-social-e-especificacoes-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6097c1bd318da0c23b65586935b11e5d.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4c05a2bb0978590f656aad4da8f0d23.pdf

